
                                                                                                                                                                                                                                                                           

 
УКРАЇНА 

ЛЮБЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОГО РАЙОНУ   ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ТРИДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  2024 року                       

смт. Любеч 

 

Про внесеня змін до  Програми                                                                          

розвитку фізичної культури і спорту                                                                          

на території Любецької селищної ради 

на  2024 рік 

 

       З метою створення умов для реалізації  державної політики у сфері 

фізичної культури і спорту, відповідно до Закону України «Про фізичну 

культуру і спорт», Указу Президента України від 28 вересня 2004 року 

№1148/2004 «Про Національну доктрину розвитку фізичної культури і 

спорту», керуючись пунктом 16 частини першої статті 43 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,  селищна рада                                                                                  

 

                                               ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до програми розвитку фізичної культури і спорту  на 

території Любецької селищної ради на  2024 рік   (Додається).                                                                                        

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань регламенту, освіти, культури, молоді і  спорту, охорони здоров’я, 

соціального захисту населення,  законності і правопорядку   та депутатської  

етики . 

 

 

Селищний голова                                                   Валерій КОСТИЛЬОВ 

 

 

 

 

 

 

 


